
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження Положення 
про відділ капітального будівництва

Броварської міської ради
в новій редакції

Розглянувши подання відділу капітального будівництва Броварської міської 
ради від 09.11.2016 №596, відповідно до Закону України "Про внесення змін до 
Податкового кодексу України щодо оподаткування неприбуткових організацій" 
від 17 липня 2015 року за № 652, Постанови Кабінету Міністрів України № 440 
від 13 липня 2016 року "Про затвердження Порядку ведення Реєстру 
неприбуткових установ та організацій, включення неприбуткових підприємств, 
установ та організацій до Реєстру та виключення з Реєстру" та керуючись ст. 54 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва та 
архітектури, Броварська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити "Положення про відділ капітального будівництва Броварської 
міської ради" в новій редакції (додається).
2. Визнати таким, що втратило чинність рішення Броварської міської ради від 
22.02.2007 року № 244-17-05 "Про затвердження Положення про відділ 
капітального будівництва Броварської міської ради".
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О. В.

Міський голова І.В.Сапожко

м. Бровари
від 15 грудня 2016 року
№ 414-22-07
 


